Муниципальное казенное учреждение культуры

«Куйтунская межпоселенческая районная библиотека им. В. П. Скифа»

Приказ №27

О переименовании учреждения от 03 июля 2023 г. *

На основании решения Думы муниципального образования Куйтунский
район от 06.06.2023 года №327, постановления №505-п от 14 июня 2023 года
администрации муниципального образования Куйтунский район, в
соответствии с утвержденным в новой редакции Уставом учреждения
зарегистрированным 30.06.2023 года

1. Переименовать муниципальное казенное учреждение культуры
«Куйтунская межпоселенческая районная библиотека» в
муниципальное казенное учреждение культуры «Куйтунская
межпоселенческая районная библиотека им. В. П. Скифа».

2. Привести в соответствие все нормативные документы учреждения в
которых фигурирует наименование учреждения.

3. Внести изменения в трудовые договора и должностные инструкции
работников учреждения.

4. Распространить действия настоящего приказа с 4 июля 2023 года.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

П р и к а з ы в а ю :

И. о. директора Шляхтина М. С.